КОМИТЕТ
ПРАВИТЕЛЬСТВА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПО ОХРАНЕ И ИСПОЛЬЗОВАНИЮ КУЛЬТУРНОГО НАСЛЕДИЯ

ПРИКАЗ № 49-\л

2016 г. г. Грозный

Об утверждении Положения о порядке
заключения договора на обучение между
государственным органом ЧР и гражданином
РФ с обязательством последующего прохождения
государственной гражданской службы

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2004 года № 79-ФЗ
«О государственной гражданской службе Российской Федерации», частью 2
статьи 47 Закона Чеченской Республики от 6 октября 2006 года № 29-РЗ «О
государственной гражданской службе Чеченской Республики»,

1. Утвердить прилагаемое Положение о порядке заключения договора на
обучение между государственным органом Чеченской Республики и гражданином
Российской Федерации с обязательством последующего прохождения
государственной гражданской службы.

2. Решидовой Зухре Мусаевне, главному специалисту-эксперту сектора
юридического обеспечения, кадров и документооборота отдела административно
финансового обеспечения, обеспечить выполнение Положения о порядке
заключения договора на обучение между государственным органом Чеченской
Республики и гражданином Российской Федерации с обязательством
последующего прохождения государственной гражданской службы в Комитете
Правительства Чеченской Республики по охране и использованию культурного
наследия.

3. Считать утратившим силу приказ Департамента по охране и
использованию культурного наследия (памятников истории и культуры)
Чеченской Республики от 27.06.2013 № 55-п.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Председатель И.Р. Молочаев